
MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

služby ces tovn ího  ruchu, průvodcovské  činnost
Mimoňská 631  ' 190  00  Praha 9 - te l .  I f ax :  
e -mai l :  

'

SMLOUVA O ZAJEZDU

kterou uzavírají mezi sebou tyto smluvní strany:

Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice
Mimoňská 631 / 19, 190 00 Praha 9
IČ: 692 27 527, DIČ: CZ7360025123
bankovní spoj ení : 
číslo účtu: 
zastoupená Mgr. Pavlínou Formánkovou
(dále jen „CK“)

a

Základní škola Dědina
Žukovského 580/6, 161 00 Praha 6
IČ :
Zastoupená
(dále jen „klient“)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění školního jazykově poznávacího zájezdu do Francie —
Montpellier v termínu 21. — 27. května 2023 dle programu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II.
Konkrétní ujednání

Cena zájezdu činí 14 500 Kč. Tato cena obsahuje:
- dopravu autobusem (WC, klima, audio — video)
- 4x nocleh v mobilhomech v kempu v Palavas les F lots
- 16 hodiny výuky francouzštiny v jazykové škole Accent francais
- komplexní cestovní pojištění u Generali České pojišťovny, typ Turista 2020, zahrnující

pojištění léčebných výloh do 3 mil. Kč, úrazové pojištění, pojištění odpovědnosti za škodu
občana a pojištění storno cesty

- zákonné pojištění CK dle zák. 159 / 1999 Sb.
- služby českého průvodce

Minimální počet platících účastníků nutných k realizaci zájezdu: 40.
CK poskytne na 10 platících studentů 1 místo zdarma pro pedagogický doprovod.
Místo a čas nástupu bude upřesněno v pokynech na cestu, které CK zašle nejpozději 2 týdny před
odjezdem.
Tohoto zájezdu se dále účastní Základní škola Pod Marjánkou Praha.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016 / 679 ze dne 27. 42016 o ochraně
osobních údajů (GDPR) je nutné k řádnému zajištění zájezdu, především cestovního pojištění, přiložit
ke smlouvě souhlas se zpracováním osobních údajů každého jednotlivého účastníka. Vzor tohoto
souhlasu je přiložen ke smlouvě.
Každý účastník tohoto zájezdu musí mít na cestu vlastní cestovní doklad — občanský průkaz nebo
cestovní pas. V případě přetrvávajících regulačních opatření zavedených v souvislosti s nemocí Covid
19 je taktéž každý účastník povinen vzít si na cestu doklady prokazující, že cestuje v souladu s těmito
opatřeními.

III.
Další ujednání

CK odpovídá klientovi za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má
povinnost poskytnout klientovi pomoc v nesnázích. Cestovní kancelář Mgr. Pavlína Formánková, CK
Slunečnice, IČ 69227527, se sídlem Mimoňská 631,190 00 Praha 9 si zajistila ochranu pro případ
úpadku (pojištění záruky nebo bankovní záruka) u subjektu Generali pojišťovna a s., se sídlem
Bělehradská 299 / 132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, kontaktní údaje: adresa Na Pankráci 1658 / 121,
140 00  Praha 4 ,

IV.
Způsob platby, všeobecné podmínky

Dle dohody bude úhrada ceny zájezdu provedena následovně:.
- záloha ve výši 5 000 Kč na žáka do 31. ledna 2023 na základě zálohové faktury na účet CK,

číslo účtu: 
- doplatek ve výši 9 500 Kč na žáka do 31. března 2023

Nedílnou součástí této smlouvy jsou také všeobecné smluvní podmínky CK. Klient svým podpisem
stvrzuje, že byl s těmito podmínkami seznámen.

V.
Závěrečné ustanovení

Tato smlouva byla vyhotovená ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží každá z obou smluvních
stran.

Mgr. Pavlína Fo

CK Slunečnice Základní škola Dědin
Praha Praha 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

služby ces tovn ího  ruchu, průvodcovské  činnost
Mimoňská  631  ' 190  00  Praha 9 - tel .  / 

„ : l a ,  je to kraj od milostné poezie trubadúrů až po F réderica Mistrala odjakživa spjatý s literaturou, jeho
krá a magické světlo přitahovaly mnohé věhlasné malíře, vydejte se i vy za poznáním krásných míst

PROVENCE a LANGUEDOCU
(program s výukou francouzštiny v jazykové škole)

TERMÍN: 21. _ 27. května 2023 CENA: 14 500 Kč
PROGRAM:

1. den — odpoledne odjezd z ČR, noční přejezd Německem.
2. den — nejprve se zastavíme u slavného aquaduktu Pont du

Gard, který Římané pokládali za jeden z nejlepších důkazů o
velikosti své říše. Pak budeme pokračovat do Palavas-les-
Flots, kde se ubytujeme v kempu a odpočineme si na pláži 11
more.

3. den — dopoledne: výuka v jazykové škole (4 vyučovací hodiny).
Odpoledne výlet do přírodního parku Camargue — nádherná
krajina, bílé koně, černí býci, růžoví plameňáci, typické
rybářské chýše „cabanes“. Návštívíme městečko Saintes
Maries de  la  Mer a projedeme se lodí.

4. den — dopoledne výuka vjazykové škole (4 vyučovací hodiny), odpoledne si prohlédneme
Montpellier, Z Promenády de Peyrou je nejhezčí pohled na město mezi horami a mořem, dále
se proj deme kolem univerzitního centra se slavnou lékařskou fakultou a katedrálou sv. Petra až
na Place de la Comédie s budovou Opéry z 19. století. A nevšedním zážitkem určitě bude
návštěva ústřicove' farmy u laguny Thau.

5. den — dopoledne výuka v jazykové škole (4 vyučovací hodiny), odpoledne výlet do Arles, které
je baštou provensálských tradic. Najdeme zde také hodně římských památek, nádherný
románsko-gotický kostel sv. Troflma a připomeneme si pobyt malíře Vincenta van Gogha.

6. den — dopoledne výuka v jazykové škole (4 vyučovací hodiny), po obědě odjezd z Montpellier.
Cestou zpět se ještě zastavíme ve městě Avignon, ukážeme si známý papežský palác a
zatančíme si na  mostě sv. Bénezeta. Noční přejezd přes Německo do ČR

7. den - příjezd kolem poledne.

Cena obsahuje: dopravu autobusem (klima, WC, audio-video), 4x nocleh v mobilhomech v kempu
v Palavas-les-Flots, 16 hodin výuky francouzštiny v jazykové škole v Montpellier, služby průvodce,
komplexní cestovní pojištění + zákonné pojištění CK
Cena neobsahuje: stravu, povlečení do kempu, vstupné dle programu
cca 40 € -

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


MGR. PAVLÍNA FORMÁNKOVÁ
CK Slunečnice

služby ces tovn ího  ruchu.  průvodcovské  č innos t
Mimoňská 631  - 190  00  Praha 9 - 

AS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJU
ladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016 / 679 ze dne 27. 42016 o ochraně osobních

údajů (GDPR) uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů účastníka zájezdu:
(prosíme o vyplnění hůlkovým písmem)

jméno a příjmení:

datum narození:

adresa včetně PSČ:

přihlášeného na zájezd: Francie — Montpellier v termínu 21. — 27. května 2023
který ve spolupráci se Základní školou Dědina Praha 6
pořádá cestovní kancelář Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice.

Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány pouze v souvislosti se zajištěním předmětného zájezdu,
především cestovního pojištění 11 Generali České pojišťovny a organizace výuky ve spolupráci s jazykovou
školou Accent Francais. Údaje nebudou dále využívány k marketingovým či jiným účelům ani předávány
dalším subjektům a po skončení zájezdu nejpozději do jednoho měsíce skartovány.

V dne

Podpis účastníka zájezdu — zákonného zástupce:

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY —Mgr. Pavlína Formánková, CK Slunečnice (dále jen CK)

1.VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY O ZÁJEZDU (VZNIK SMLUVNÍHO VZTAHU)
Smlouva o zájezdu (dále jen „smlouva“) se uzavírá mezi cestovní kanceláří (dále jen „CK“) a zákazníkem. Podmínky, za kterých CK
poskytuje klientovi služby se řídí občanským zákoníkem v platném znění a zákonem č .  159/1999 Sb. ve znění pozdějších předpisů a
zákonem 111/ 2018 Sb. o podmínkách podnikání v oblasti cestovního ruchu. Smluvní vztah vzniká na základě řádně vyplněné a
zákazníkem podepsané Smlouvy o zájezdu (přihlášky) potvrzené CK a vyhotovené ve dvou originálech znichž si každá strana
ponechá jeden. V případě, že se údaje uvedené ve všeobecných podmínkách či obecných nabídkových katalogových listech liší od
údajů uvedených ve smlouvě, má  Vždy přednost smlouva.
2.CENA ZÁJEZDU, PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena zájezdu je smluvní a zahrnuje konkrétní služby uvedené ve smlouvě. Platbu zálohy a doplatku ceny zájezdu upravuje smlouva.
Není-li uvedeno jinak, zaplatí zákazník zálohu ve výši 30 % z celkové ceny v termínu uvedeném ve smlouvě. Doplatek celkové ceny
je Zákazník povinen uhradit nejpozději 45 dnů před poskytnutím první služby. V případě nedodržení platebních podmínek ze strany
zákazníka je CK oprávněna od smlouvy odstoupit s tím, že náklady spojené s odstoupením od smlouvy hradí zákazník.
3.ZMĚNA CENY ZÁJEZDU, POBYTU
CK je oprávněna do 21. dne před poskytnutím první služby zvýšit cenu zájezdu v případě, že dojde ke zvýšení:

a) ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot nebo
b) plateb spojených s dopravou, které jsou zahrnuty do ceny zájezdu, pobytu nebo
c)  směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu v průměru o více než 10%

Písemné oznámení o zvýšení ceny odešle CK klientovi nejpozději 21 dní před zahájením zájezdu, jinak CK nevznikne právo na
zaplacení rozdílu v ceně. Je-li CK nucena z objektivních důvodů před zahájením zájezdu nebo pobytu změnit podmínky smlouvy a
cenu, může navrhnout zákazníkovi změnu smlouvy včetně nové ceny. Zákazník má právo rozhodnout, zda s návrhem změny smlouvy
souhlasí nebo zda od smlouvy odstoupí. Pokud zákazník v době do pěti dnů od doručení návrhu od smlouvy písemně neodstoupí, má
se za to, že se změnou souhlasí. Pokud není možno ze závažných důvodů dodržet program a služby zájezdu nebo pobytu, musí CK
zajistit program a služby srovnatelné s původním programem a službami nebo upravit cenu zájezdu nebo pobytu.
4. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY ZE STRANY CK
CK je oprávněna odstoupit od smlouvy vpřípadě porušení povinností zákazníka, specifikovaných ve smlouvě. CK má právo na
zrušení zájezdu v důsledku neodvratitelne' události, které CK nemohla zabránit, kdykoli před odjezdem nebo během zájezdu. Při
zrušení zájezdu před jeho odjezdem se vrací účastníkům úhrada v plné výši, při zrušení během zájezdu se vrací úhrada za
neposkytnuté služby. CK je oprávněna zrušit zájezd v případě nedosažení minimálního stanoveného počtu účastníků. CK je povinna
informovat písemně zákazníka o zrušení zájezdu nejpozději 21 dnů před datem poskytnutí první služby. V případě, že CK nemůže
nabídnout obdobný zájezd, o který by měl zákazník Zájem, vrátí CK Zákazníkovi úhradu v plné Výši.
5.0DSTOUPENÍ OD SMLOUVY ZE STRANY ZÁKAZNÍKA
Zákazník má právo kdykoliv před zahájením zájezdu od smlouvy odstoupit. Toto odstoupení musí být písemné. Smluvní vztah je
zrušen ke dni, kdy bylo písemné odstoupení doručeno CK. Pokud zákazník odstoupí od smlouvy, je povinen uhradit CK následující
stomopoplatky: 40 a více dnů před odjezdem ..................  10 % z ceny objednaných služeb

.....39 — 30 dnů před odjezdem ......................  30%
29 — 15 dnů .................................... 50 %
14 — 3 dny ....................................... 80 %
v době kratší než 3 dny ........................  100 %

U školních skupin v případě rušení celého zájezdu se stornopoplatky určují až v případě odstoupení školy od smlouvy 60 a méně dnů
před odjezdem. V případě, že stornopoplatky ubytovatele začínají nabíhat dříve, CK toto uvede ve smlouvě a j e  následně oprávněna
tento poplatek při odstoupení od smlouvy účtovat.
6. INFORMACE O ZÁJEZDU NEBO POBYTU
Informace o zájezdu nebo pobytu jsou uvedeny v programových nabídkových listech. Odlišuje-lí se vymezení zájezdu nebo pobytu od
smlouvy, má vždy přednost smlouva. CK zašle nejpozději 14 dní před poskytnutím první služby zákazníkovi písemně pokyny na
cestu.
7.UPOZORNĚNÍ
CK odpovídá klientovi za řádné poskytnutí všech sjednaných služeb cestovního ruchu a má povinnost poskytnout klientovi pomoc
v nesnázích. V průběhu zájezdu jsou jeho účastníci povinni řídit se pokyny vedoucích nebo průvodců zájezdu. V průběhu pobytu jsou
účastníci povinni řídit se pokyny poskytovatelů služeb. V případě porušení těchto pokynů, respektive jejich zanedbání a následném
vzniku škody (na zdraví nebo majetku) nenese CK za takovéto škody žádnou odpovědnost.
8.REKLAMACE
Případnou reklamaci uplatní zákazník přímo u vedoucího nebo průvodce zájezdu nebo u CK bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů od ukončení zájezdu, jinak právo zaniká.
9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Zákazník souhlasí s použitím jeho osobních údajů, uvedených ve smlouvě, v souladu se zákonem č .  101/2000 Sb.pro potřeby CK
v souvislosti se zajištěním předmětného zájezdu. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU č .  2016 / 679 ze dne 27.
4.2016 o ochraně osobních údajů (GDPR), je  u skupinových zájezdů nutné přiložit ke Smlouvě o zájezdu souhlas se zpracováním
osobních údajů každého jednotlivého účastníka zájezdu. Vzor tohoto souhlasu je ke smlouvě přiložen. Po ukončení zájezdu jsou tyto
osobní údaje nejdéle do 1 měsíce skartovány. CK průběžně zpracovává pouze emailový a telefonický kontakt na  zákazníka (vpřípadě
skupinových zájezdů na organizátora). Tento kontakt CK nepředává žádným dalším třetím stranám a zákazník může souhlas se
zpracováním kontaktu kdykoli odvolat. '
Tyto Všeobecné smluvní podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy, vstupují v platnost dnem 1.8.2021 a vztahují se  na všechny
služby cestovního ruchu poskytované CK. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



